
ZARZ�DZENIE Nr 85/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 maja 2006 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok 

Na podstawie § 18 uchwały Nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 
roku oraz art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� zmian w bud�ecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z zał�cznikiem nr 1 
do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian bud�et miasta zamyka si� po stronie: 
 
dochodów - 71.821.235 zł 
wydatków -  82.686.235 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.695.396 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszego zarz�dzenia. 
 
Deficyt bud�etu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodz�cymi z kredytów 
i po�yczek w ł�cznej wysoko�ci 10.865.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów bud�etowych dostosuj� plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 1 do Zarz�dzenia nr 85/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2006 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

65.000 /+/ 2.000 67.000 

 75414  Obrona cywilna  /+/ 2.000 2.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

 /+/ 2.000 2.000 

801   O�wiata i wychowanie 200.000 /+/ 15.336 215.336 
 80195  Pozostała działalno��  /+/ 15.336 15.336 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

 /+/ 15.336 15.336 

852   Pomoc społeczna 14.919.200 /+/ 60.000 14.979.200 
 85219  O�rodki pomocy społecznej 578.350 /+/ 60.000 638.350 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
548.000 /+/ 60.000 608.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53.927 /+/ 140.865 194.792 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 53.927 /+/ 140.865 194.792 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
53.927 /+/ 140.865 194.792 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 /+/ 19.347 19.347 

 92195  Pozostała działalno��  /+/ 19.347 19.347 
  6339 Dotacje celowe przekazane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin 

 /+/ 19.347 19.347 

Dochody   ogółem 71.583.687 /+/ 237.548 71.821.235 
700   Gospodarka mieszkaniowa 698.000 /+/ 3.000 

/-/ 3.000 
698.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 678.000 /+/ 3.000 
/-/ 3.000 

678.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 368.000 /-/ 3.000 365.000 
  4430 Ró�ne opłaty i składki 5.000 /+/ 3.000 8.000 

750   Administracja publiczna 6.829.460 /+/ 9.800 6.839.260 
 75095  Pozostała działalno�� 873.460 /+/ 9.800 883.260 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 112.800 /+/ 4.160 116.960 
  4300 Zakup usług pozostałych 220.500 /+/ 5.640 226.140 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

955.000 /+/ 2.000 957.000 

 75414  Obrona cywilna 10.000 /+/ 2.000 12.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 /+/ 2.000 12.000 

758   Ró�ne rozliczenia 712.912 /-/ 78.600 634.312 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 712.912 /-/ 78.600 634.312 
  4810 Rezerwy  712.912 /-/ 78.600 634.312 

801   O�wiata i wychowanie 23.455.378 /+/ 43.036 23.498.414 
 80101  Szkoły podstawowe 9.449.600 /+/ 3.300 9.452.900 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 9.254.600 /+/ 3.300 9.257.900 
 80110  Gimnazja 6.118.691 /+/ 800 6.119.491 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 5.800.691 /+/ 800 5.801.491 
 80195  Pozostała działalno�� 3.560.200 /+/ 38.936 3.599.136 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego  /+/ 35.336 35.336 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 200 /+/ 3.000 3.200 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 600 600 

852   Pomoc społeczna 22.148.800 /+/ 63.500 22.212.300 
 85202  Domy pomocy społecznej 350.000 /+/ 3.500 353.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia  /+/ 500 500 



- 2 - 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 3.000 3.000 
 85219  O�rodki pomocy społecznej 2.105.000 /+/ 60.000 2.165.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.411.250 /+/ 60.000 1.471.250 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 125.927 /+/ 141.865 267.792 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 73.927 /+/ 140.865 214.792 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 53.927 /+/ 140.865 194.792 
 85495  Pozostała działalno�� 2.000 /+/ 1.000 3.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1.000 /+/ 1.000 2.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

10.116.000 /+/ 152.000 
/-/ 152.000 

10.116.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 270.000 /-/ 45.000 225.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 245.000 /-/ 45.000 200.000 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej  /+/ 98.000 98.000 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego  /+/ 98.000 98.000 
 90095  Pozostała działalno�� 8.436.000 /+/ 54.000 

/-/ 107.000 
8.383.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 780.000 /-/ 53.000 727.000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  /+/ 54.000 54.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 7.232.000 /-/54.000 7.178.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

10.850.000 /+/ 1.943.347 
/-/ 1.890.000 

10.903.347 

 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1.100.000 /+/ 1.130.000 
/-/ 1.100.000 

1.130.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu otrzymana przez 
samorz�dow� instytucj� kultury 

 /+/ 1.130.000 1.130.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu otrzymana dla instytucji 
kultury 

1.100.000 /-/ 1.100.000  

 92116  Biblioteki 430.000 /+/ 430.000 
/-/ 430.000 

430.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu otrzymana przez 
samorz�dow� instytucj� kultury 

 /+/ 430.000 430.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla instytucji kultury 430.000 /-/ 430.000  
 92118  Muzea 360.000 /+/ 364.000 

/-/ 360.000 
364.000 

  2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu otrzymana przez 
samorz�dow� instytucj� kultury 

 /+/ 364.000 364.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla instytucji kultury 360.000 /-/ 360.000  
 92195  Pozostała działalno�� 8.960.000 /+/ 19.347 8.979.347 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  /+/ 19.347 19.347 

926   Kultura fizyczna i sport 2.272.000 /+/ 2.600 2.274.600 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 355.000 /+/ 2.600 357.600 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego 355.000 /+/ 2.600 357.600 

Wydatki   ogółem 82.448.687 /+/ 2.361.148 
/-/ 2.123.600 

82.686.235 

 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 2 do Zarz�dzenia nr 85/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwi�k. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

 /+/ 2.000 2.000 

 75414  Obrona cywilna  /+/ 2.000 2.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

 /+/ 2.000 2.000 

801   O�wiata i wychowanie  /+/ 15.336 215.336 
 80195  Pozostała działalno��  /+/ 15.336 15.336 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie ustawami 

 /+/ 15.336 15.336 

Dochody   ogółem 13.678.060 /+/ 17.336 13.695.396 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
 /+/ 2.000 2.000 

 75414  Obrona cywilna  /+/ 2.000 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 2.000 2.000 

801   O�wiata i wychowanie  /+/ 15.336 215.336 
 80195  Pozostała działalno��  /+/ 15.336 15.336 
  2510 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla zakładu bud�etowego  /+/ 15.336 15.336 

Wydatki   ogółem 13.678.060 /+/ 17.336 13.695.396 
 
 
 
 
 


